
چسب مکمل قدرتمند براي ترکیب با پودر بندکشی

اصلاح شده با فناوري نانو

شرح

خواص و اثرات ویژه

روش مصرف 

این محصـول یک مکمل ایده آل براي بندکشــی و دوغاب ریزي 

بین درزهاي کاشی و سرامیک می باشد. عموماً بندکشـی توسط  

پودرهاي بندکشی انجام می شود و این روشهاي بندکشـی چون 

بر پایه سیمان می باشد به مرور زمان از بین رفته و یا با شستشـو 

توسـط آب و اسـیدهاي شـوینده خانگی از میان بندها رفته رفته 

خارج می شوند. بهترین روش براي حل این مشــــــکل افزودن 

چسب آب بندي درز کاشی و سرامیک به اختلاط پودر بندکشـی 

میباشد. چســب آب بندي درز کاشی و سرامیک یک محصــول 

توانمند بر پایه رزین هاي آکریلیک استایرن می باشد که با کمک 

فناوري نانو بهبود و اصلاح شده است. این چسب پس از ترکیب با 

ملات خشـک بندکشـی، قدرت چسـبندگی آن را افزایش داده و 

علاوه بر آن موجب آب بندي قطعی بندهاي کاشی و سرامیک در 

مواجهه با نفوذ آب و رطوبت می شود. 

سهولت در استفاده و اجرا روي سطوح

آب بندي قطعی و صد درصد بندها

افزایش دوام و پایایی بندهاي کاشی و سرامیک

افزایش مقاومت در برابر سایش و خراش و شوینده هاي خانگی

مقاوم در برابر عوامل مخرب جوي و یون کلر

Tile & Ceramic Waterproofing
Adhesive

چسب آب بندي درز کاشی و سرامیک

درزگیري کاشی و سرامیک به کمک پودر بندکشی آماده:

 میزان مصرف

درزگیري کاشی و سرامیک به کمک پودر بندکشی آماده:
براي ترکیب چســب آب بندي درز کاشی و سرامیک به ازاي هر 
کیسـه 20 کیلویی پودر بندکشـی آماده، 2 لیتر از این محصـول 
مورد نیاز است و به ازاي آن می بایست از میزان آب اختلاط براي 

ساخت ملات خمیري بندکشی کاهش داد.
درزگیري کاشی و سرامیک به کمک سیمان و پودر سنگ :

سه پیمانه پودر سنک به دو پیمانه سیمان افزوده شـود و مخلوط 
حاصله بهترکیب یک پیمانه آب و یک پیمانه چسـب آب بند درز 

کاشی و سرامیک افزوده شود. 

در صورت برخورد این محصول با چشـم، فوراً به مدت 2 دقیقه 

چشم خود را در آب شرب و تمیز باز و بسـته نمائید و سریعاً به 

پزشک مراجعه نمائید.

موقع اجرا از عینک محافظ استفاده نمائید.

در هنگام اجرا از ماسک و دستکش مناسب استفاده شود.

این ماده جزء مواد سمی و خطرناكب راي محیط زیستن میب اشد.

ایمنی

کاربردها
قابلیت ترکیب با دوغاب سنتی و پودر بندکشی آماده

قابلیت ترکیب با سیمان و پودر سنگ

مناسب براي آب بندي بندهاي کاشـی و سـرامیک در حمام و 

سرویس بهداشتی

مناسب براي بندکشی آشپزخانه و تراس

مناسب براي بندکشی سرامیک هاي کف هال و پذیرایی

مناسب براي بندکشی بیرون ساختمان

مناسب براي بندکشی بندهاي استخر و جکوزي

نگهداري

بسته بندي                            

مدت: یکسال در بسته بندي اولیه 

شرایط: دور از سرما و یخبندان، گرما و تابش 

مستقیم و طولانی نور خورشید 

بهترین دماين گهداري: 10+ ا لی 30+  درجه 

در یک ظرف جداگانه چســب آب بند درز کاشی و سرامیک را به 

آب اختلاط پودر بندکشــی بیافزایید و هم بزنید. سپس آرام آرام 

پودر بندکشــی را به جزء مایع بیافزائید و توسط همزن مکانیکی 

کاملاً ترکیب نمائید تا مخلوطی همگن و یکنواخت حاصل شود.

درزگیري کاشی و سرامیک به کمک سیمان و پودر سنگ:

ب ا هم ترکیب  در یک ظرف جداگانه چسب آبب ندي و آب موردن یاز را

ب ه آنب یافزائید و  نمائید و سـپس مخلوط ســیمان و پودر ســنگ را

خوب همب زنید تا مخلوطی همگن و یکنواخت حاصل شود. 
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